

**Lucrari de reparatii in incinta
IMSP SCM "Gheorghe Paladi".
Casa scarii.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 184 319,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii 1.1. Casa scarii 1.1.1. Pereti				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	135,000	11,77 11,61	1 588,28 1 567,35
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	135,000	40,42 40,42	5 456,70 5 456,70
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact"	m2	270,000	19,19 6,02	5 181,97 1 625,40
4	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil	m2	135,000	100,32 70,52	13 542,75 9 520,20
5	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	270,000	59,28 27,52	16 005,49 7 430,40
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	270,000	27,42	7 402,06

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			8,60	2 322,00
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (pe suprafetele reparate)	m2	270,000	31,87 23,65	8 605,50 6 385,50
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	270,000	3,94 1,29	1 063,80 348,30
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	270,000	39,34 23,65	10 620,50 6 385,50
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu Lac BRIO	m2	270,000	56,46 23,65	15 242,90 6 385,50
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" (suprafetele laterale la rampele scarii)	m2	20,000	19,19 6,02	383,85 120,40
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (pe suprafetele reparate)	m2	20,000	31,87 23,65	637,44 473,00
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	20,000	3,94 1,29	78,80 25,80
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (suprafetele laterale la rampele scarii)	m2	20,000	45,51 29,67	910,10 593,40
15	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	46,000	56,98 32,25	2 621,11 1 483,50
		Total Pereti Inclusiv salariu				89 341,25 50 122,95
		1.1.2. Tavane				
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact"	m2	80,000	19,19 6,02	1 535,40 481,60

1	2	3	4	5	6	7
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (pe suprafetele reparate)	m2	80,000	31,87 23,65	2 549,78 1 892,00
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	80,000	3,94 1,29	315,20 103,20
19	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	80,000	45,51 29,67	3 640,42 2 373,60
20	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	80,000	78,96 25,80	6 316,80 2 064,00
		Total Tavane Inclusiv salariu				14 357,60 6 914,40
		1.1.3. Timplarie				
21	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usa) et. 1	m2	3,600	18,06 18,06	65,02 65,02
22	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,600	2 693,83 45,58	9 697,78 164,09
		Total Timplarie Inclusiv salariu				9 762,80 229,11
		1.1.4. Evacuare deseuri				
23	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	3,000	251,98 251,98	755,94 755,94
24	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	3,000	19,35 19,35	58,05 58,05
25	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (evacuarea gunoiului)	t	3,000	125,13 0,00	375,39 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Evacuare deseuri Inclusiv salariu				1 189,38 813,99
		Total Casa scarii Inclusiv salariu				114 651,03 58 080,45
		Total Lucrari de reparatii Inclusiv salariu				114 651,03 58 080,45

		Total	lei	114 651,03
		Asigurari sociale	24,00 %	13 939,31
		Transport materiale	4,00 %	1 954,96
		Total	100,00 +	130 545,30
		Cheltuieli de regie	11,00 %	14 359,98
		Total	100,00 +	144 905,28
		Beneficiu d deviz	6,00 %	8 694,32
		Total	100,00 +	153 599,60
		TVA	20,00 %	30 719,92
		Total deviz:		184 319,52
		Inclisiv salariu		58 080,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii in incinta IMSP SCM Investitor IMSP SCM "Gheorghe Paladi"
"Gheorghe Paladi". Casa scarii.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Casa scarii				
		1.1.1. Pereti				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			11,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	43,00	5,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	43,00	6,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			40,42
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	43,00	20,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	43,00	20,21
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact"	m2			19,19
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	43,00	6,02
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
4	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil	m2			100,32
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	43,00	57,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	43,00	12,90
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,3700	2,30	19,25
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	600,00	1,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	385,00	9,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,10	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	15,00	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	15,00	0,03
5	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			59,28
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	43,00	27,52
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,03	21,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	15,00	4,65
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,72
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,42
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	43,00	8,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,35
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	63,10	9,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,10	0,00
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (pe suprafetele reparate)	m2			31,87

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	43,00	19,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	43,00	4,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			3,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	43,00	1,29
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			39,34
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	43,00	23,65
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,50	14,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu Lac BRIO	m2			56,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	43,00	23,65
	24301161038007	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Lac BRIO	kg	0,4000	78,30	31,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" (suprafetele laterale la rampele scarii)	m2			19,19
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	43,00	6,02
	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (pe suprafetele reparate)	m2			31,87
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	43,00	19,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	43,00	4,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			3,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	43,00	1,29
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
14	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (suprafetele laterale la rampele scarii)	m2			45,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	43,00	29,67
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,50	14,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	15,00	0,15
15	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			56,98
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	43,00	32,25
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 200,00	1,58
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 200,00	0,57
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 200,00	1,58
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	5 200,00	0,68
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	24,00	0,07
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	4,50	20,25
		1.1.2. Tavane				
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact"	m2			19,19
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	43,00	6,02
	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	31,50	13,07

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (pe suprafetele reparate)	m2			31,87
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	43,00	19,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	43,00	4,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,78	8,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	43,00	1,29
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
19	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	43,00	29,67
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,50	14,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,10	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	15,00	0,15
20	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			78,96
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	43,00	25,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 200,00	2,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	5 200,00	0,52
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	5 200,00	2,60
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	5 200,00	2,08
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	24,00	0,36
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	4,50	45,00
		1.1.3. Timplarie				
21	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usa) et. 1	m2			18,06
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	43,00	9,03
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	43,00	9,03
22	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 693,83
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	43,00	40,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	43,00	4,73
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 550,00	2 550,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,70	2,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	125,00	68,75
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	130,00	25,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,10	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		1.1.4. Evacuare deseuri				
23	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			251,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	43,00	251,98
24	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			19,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	43,00	19,35
25	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (evacuarea gunoiului)	t			125,13
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2580	485,00	125,13

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatii in incinta
IMSP SCM "Gheorghe Paladi".
Casa scarii.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 184 319,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	70,200	43,00	3 018,60
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	166,500	43,00	7 159,50
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	353,700	43,00	15 209,10
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	82,500	43,00	3 547,50
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	377,100	43,00	16 215,30
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	51,800	43,00	2 227,40
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,420	43,00	147,06
8.	7422010060100	Timplar	h-om	64,206	43,00	2 760,86
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,930	43,00	813,99
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	98,146	43,00	4 220,28
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	64,206	43,00	2 760,86
		Total manopera				58 080,45

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,240	385,00	1 247,40
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	32,000	5,50	176,00
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,040	5 200,00	208,00
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,045	5 200,00	234,00
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,022	5 200,00	114,40
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,046	5 200,00	239,20
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,006	5 200,00	31,20
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,980	125,00	247,50
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	55,500	17,00	943,50
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	148,000	35,50	5 254,00
11.	24301161038007	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici - Lac BRIO	kg	108,000	78,30	8 456,40
12.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	153,550	31,50	4 836,82
13.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,695	130,00	90,35
14.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	40,500	63,10	2 555,55
15.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	297,000	8,50	2 524,50
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 129,950	2,30	2 598,89

17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,270	600,00	162,00
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	38,400	3,50	134,40
19.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 927,800	3,03	5 841,23
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	390,313	7,78	3 036,63
21.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	2,835	0,00	0,00
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	272,160	2,00	544,32
23.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	3,600	2 550,00	9 180,00
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,338	24,00	32,11
25.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	14,400	0,70	10,08
26.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	50,000	2,00	100,00
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,600	0,10	0,36
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,068	0,10	1,01
29.	4100126202818	Apa	m3	0,370	0,10	0,04
30.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	37,000	2,00	74,00
Total materiale de construcții						48 873,89

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 007,000	4,50	4 531,50
2.	2875277400000	Compresor	h-ut	85,050	15,00	1 275,75
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,270	15,00	19,05
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,350	15,00	20,25
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,442	15,00	6,63
6.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	83,700	15,00	1 255,50
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	14,175	15,00	212,62
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,774	485,00	375,39
Total utilaje de construcții						7 696,69

Total	lei	114 651,03
Asigurari sociale	24,00 %	13 939,31
Transport materiale	4,00 %	1 954,96
Total	100,00 +	130 545,30
Cheltuieli de regie	11,00 %	14 359,98
Total	100,00 +	144 905,28
Beneficiu d deviz	6,00 %	8 694,32
Total	100,00 +	153 599,60
TVA	20,00 %	30 719,92

Total deviz:

184 319,5

2

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)